ABDÜLIATİF el-KUDSi
( .._.......c<JI ....<JJ!I~ )

Abdüllat!f b. Abdirrahman
b. Ahmed el-Kudsi

(ö. 856/1452)

Zeyniyye tarikatını Anadolu'ya
getiren alim ve silfi.

_J

786'da ( 1384) Kudüs'te doğdu. ibn
Ganm ve ibn Benane diye meşhur olan
bir ailenin oğludur. Önce medresede
okuyarak "zahiri ilimler"i öğrendi. Bu
yıllarda zeka ve kabiliyetiyle hocalarının
dikkatini çekti.